To Widen the Road

819. SH.SITA RAM YADAV, M.L.A.: Will the Deputy Chief Minister be please to state whether there is any proposal under consideration of the Government to widen the road from 7.00 meters to 10.00 meters from Kanina to Kanti-Kheri at Rajasthan Border of Ateli Assembly Constituency, if so, the time by which the said road is likely to be widened?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

- a) Sir, a proposal to widen the road from 7.00 meters to 10.00 meters from Kanina to Ateliroad Km 68.07 to 94.67 (MDR-124) in Mohindergarh District to be taken up under NCRPB Loan Scheme, is under consideration of the Government.
- b) Likely date of start of its construction can be given only after grant of
 Administrative Approval by the Government.

सड़क को चौड़ा करना

819. श्री सीताराम यादव, एम०एल०ए० : क्या उप—मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या अटेली विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र राजस्थान सीमा में कनीना से कांटी—खेड़ी तक सड़क को 7.00 मीटर से 10.00 मीटर तक चौड़ा करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो उक्त सड़क के कब तक चौड़ा किए जाने की संभावना है ?

दुष्यंत चौटाला, उपमुख्यमंत्री हरियाणा

- क) श्रीमान जी, एनसीआरपीबी ऋण योजना के तहत महेन्द्रगढ़ जिले में कनीना से अटेली रोड़ किलोमीटर 68.07 से 94.67 (एमडीआर—124) तक सड़क को 7.00 मीटर से बढ़ाकर 10.00 मीटर चौड़ा करने का प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है।
- ख) इसके निर्माण की संभावित तिथि सरकार द्वारा प्रशासनिक स्वीकृति मिलने के बाद ही दी जा सकती है।
